
平成 28 年 3 月 14 日 
お取引先様各位 

 

インドネシアおよびフィリピン事業会社の譲受け完了に関するお知らせ 

 
江 守 商 事 株 式 会 社 

代表取締役社長 市川哲夫 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   平素は弊社事業に格別のご厚情とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社は、江守グループホールディングス株式会社との間での同社子会社であるアセアン

商社事業会社４社の譲受け合意にもとづき、昨年 11 月に２社を譲受け致しました。この度、

残る下記２社につきましても本日譲受け手続きが完了し、新たに弊社の 100％子会社となり

ました。 

 

 PT. EMORI INDONESIA    （インドネシア ジャカルタ） 

 EMORI PHILIPPINS, INC.   （フィリピン マニラ） 

 

 既に譲受けを完了したタイ、香港および昨年開設したシンガポール支店にこの２社を加

え、弊社における海外拠点は５拠点となりました。この海外ネットワークを生かし、今後

更に皆様のお役に立てるものと確信いたしております。 

 

 今後とも何卒ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

 


